产品检测委托协议书
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方附证书和营业执照)
为了顺利完成公司所承接的宁宿徐高速公路盱眙收费站拓宽扩建工程项目土建工程TJ1标段工程项目，提高公司的管理水平，明确双方的责任，公司与项目检测单位本着平等、自愿、公平与诚信的原则，签订如下责任协议：
一、工程名称：宁宿徐高速公路盱眙收费站拓宽扩建工程项目土建工程TJ1标段。
二、工程地点：盱眙收费站
三、工程期限：20_年4月9至2120_年6月10
四、协议职责范围：道路所有需检测项目及原材料检测
五、施工内容：路基灰土层、水泥稳定碎石基层、沥青面层、钢筋混凝土面层、钢筋混凝土箱涵、路侧护栏、隔离栅、道路交通标志、路面标线、管道工程、照明通道设置基础。
六、质量标准：设计要求
七、甲乙双方的责任和义务
1、甲方的责任和义务
(1)：甲方自愿委托乙方作为甲方的自检自控委托实验室，有义务提供需委托乙方检测的项目和频率及企业的抽样计划等必要的材料，以保证合同的顺利签署。
(2)：一般情况下，甲方负责样品的扦取工作，如要委托乙方代为扦样，甲方应提前向乙方提出申请，并缴纳一定的费用。
(3)：甲方有义务提供给乙方数量充足，密封完好，符合检测要求的样品。
(4)：甲方有义务批批填写检测业务委托联系单，并在委托单上对检测项目，样品状态、名称、标识等作出说明。
(5)：甲方有义务按照乙方的收费标准批批缴纳检测费用。
(6)：甲方有义务及时领取检测报告。
2、乙方的责任和义务
(1)：乙方自愿作为甲方的自检自控委托检验实验室，有义务配备有资质的检测人员和相应的检测设备，依据相应的检测标准和程序开展委托检测业务。
(2)：乙方严格按照要求开展各项工作，保证测试数据的公正性、科学性、准确性、可追溯性。
(3)：乙方检测时使用的设备必须在检定合格有效期内，环境符合标准检测要求。
(4)：乙方仅对来样负责。乙方必须按照甲方委托书要求内容进行测试，出具检验报告，报告内容必须真实、准确，保证与所测试的原始数据一致。
(5)：乙方对甲方提供的相关检测信息准确无误后，应在对外承若的周期内出具准确可靠的检测报告。如有特殊情况不能在周期内出具报告，应及时告知甲方。
(6)：乙方负责对甲方的样品进行留样，以保证测试结果的复验追溯，样品保存期为一个月。
(7)：乙方未经甲方允许，不得将对方有关信息向第三方披露。
八、费用结算
1、检测费用：检测中心对外统一收费标准执行。
2、付款方式：按收费标准批批结算。
九、违约责任及赔偿
如果在合同有效期内，甲乙双方未能履行本合同之规定，应按照《合同法》和《民法通则》的规定承担一定的违约责任。
九、本协议一式二份，甲方一份，乙方一份，须签字盖章方可生效，施工过程中其他未尽事项，双方另行协商解决。本协议有效期到施工结束。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日